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Jeg er frelst og dyrekjøpt og til 

saligheten døpt i det guddoms-navn 

hvorved alle kne skal knele ned. 

Blandt Guds venner er jeg talt og til 

himmerike kalt ved hans Ånd som 

råder alt. 

 

Av mitt hjertes grunn jeg vil ham for 

evig høre til; med min styrkes Gud i 

pakt vil jeg ved hans nådes makt føre 

til min hånd er kold, Åndens sverd og 

troens skjold mot all Satans list og 

vold. 

 

Gud, det er min trøst og fred at din 

pakt den varer ved; o forbarmer, du 

som vet falne sjeles usselhet, glider 

jeg på livets vei, kast mig da, 

Allgodhet, ei fra ditt åsyn bort – o nei! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Døpt til Jesu Kristi død, født til liv, 

tross synd og nød møter jeg og ofrer 

dig, Gud, min store skaper, mig. Rekk 

min avmakt allmakts hånd, hellige 

mitt liv, min ånd til min tro får 

overhånd! 

 

Vik, du mørkets fyrste, vik bort med 

all din løgn og svik! Sjelen er av 

synden krenkt, men med Jesu blod 

besprengt. Vik hver syndig lyst 

herfra! Jeg har givet Jehova nu et 

evig, hellig ja! 

 

Fader, Sønn og Hellig Ånd, gi mitt 

forsett overhånd! Hold mig ved din 

nådes makt alltid fast i dåpens pakt! 

Så skal jeg, o kjærlighet, du mitt liv, 

min salighet, love dig i evighet! 
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Alterets sakrament 

Da jeg var teologistudent måtte vi lære oss forskjellen på et 

katolsk, protestantisk og reformert nattverdsyn. Forskjeller i 

læremessige spørsmål rundt nattverden skaper naturligvis 

spenninger, derfor jobber de store kirkesamfunnene med dialog 

og økumenisk arbeid som skal skape kunnskap, respekt og 

forståelse for hverandres tro og tradisjoner. Målet er at vi alle må 

være ett, slik Jesus lærer oss det i sin ypperste prestelige bønn, 

Joh 17,21-24. 

Det finnes også lokale tradisjoner innad i de enkelte 

kirkesamfunnene, lokale forskjeller som rett og slett bare har blitt 

til av gammel vane. I Nord Troms har vi for eksempel en tradisjon 

å feire skriftemål og nattverd under et knefall på alterringen. 

Trolig har denne tradisjonen oppstått som et resultat av de store 

kirkestevnene, hvor man har vært oppimot 400 deltagere i en og 

samme gudstjeneste. 

N.J Laache skriver i sin forklaring til Luthers lille katekisme: 

“Hvorfor har kirken satt skriftemålet sammen med nattverden? 

Det er skjedd for at vi særlig skal minnes våre synder og bli visse 

på at de er oss tilgitt, så vi med ydmykt, troende hjerte kan være 

gjester ved Guds bord”. Ifølge Laache er det altså en tett 

forbindelse mellom skriftemålet og nattverden, dernest kan vi 

alltids diskutere hvor tett denne forbindelsen skal være, for 

eksempel med tanke på plasseringen av skriftemålet i 

høymesseliturgien, i Nord-Troms Prosti er det helt klare 

forskjeller også på dette området. Uansett tradisjon, så vil jeg 

vektlegge at vi kommer sammen som kristne brødre og søstre, 



søsken i troen, for å feire en hellig handling hvor vi mottar brødet 

og vinen som soning får våre synder. 

Som konfirmant vil du kanskje komme til nattverds bordet for 

første gang, da du skal vite at du er hjertelig velkommen til å delta 

i Herrens måltid. Du er elsket, ønsket og villet av Gud. Fremme 

ved alterbordet skal du få lov til å stadfeste din dåpspakt og bli 

styrket i troen. Nattverdens sakrament er et styrkemåltid for de 

troende, derfor heter det også at nattverden er for de kristne, det 

vil si de som tror og er døpt.  

Richard Olsen Svane 

 

 

 

 

 

Til Herrens bord i Jesu navn, jeg agter mig å gange til hjertetrøst 

og sjelegavn, til salighet å fange. Men akk, jeg vet, og Gud har 

sett min dype brøst og dårlighet, som gjør mitt hjerte bange. 

 

Gud rydde av mitt hjertes rot alt ukrutts vilde grene, Gud bøie det 

til sig i bot og eie det så ene! Gud, nådig tag fra mig hver dag all 

synd og skam og nid og nag, gjør mine tanker rene! 

 

Så vil jeg til Guds alter gå, min Jesu gjest at være; hans kjød og 

blod jeg der skal få og skal fra bordet bære en liflig ro, en salig 

tro, Guds fred, som skal i sjelen bo til evig trøst og ære. 
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Bønner for konfirmantene 
Den treenige Gud, som har tatt dig til sitt barn i den hellige dåp og 

gjort dig til en arving til det evige liv, han oppholde dig i denne din 

dåps nåde inntil din siste stund. Han gi dig fasthet i din tro, til frelse 

for din sjel. Amen.  

Den allmektige Gud, vår Herre Jesu Kristi Fader, som etter sin store 

miskunn har gjenfødt oss til et levende håp ved Jesu Kristi 

oppstandelse fra de døde, han styrke dig med sin nåde til det evige liv. 

Amen.  

All nådes Gud, som kalte dig til sin evige herlighet i Kristus Jesus, 

han dyktiggjøre, stadfeste, styrke og grunnfeste dig. Ham tilhører 

æren og makten i all evighet. Amen.  

Han selv, fredens Gud, hellige dig helt igjennom. og gid din ånd og 

sjel og legeme må bevares fullkomne, ulastelige til vår Herre Jesu 

Kristi komme. Han er trofast som har kalt dig. Han skal og gjøre det. 

Amen.  

Gud, vår Fader i himmelen, gi dig mektig å styrkes ved hans Ånd i ditt 

innvortes menneske, for at Kristus må bo ved troen i ditt hjerte, og du 

rotfestes og grunnfestes i kjærligheten. Amen. 

 

Konfirmanter 2020
 

I Manndalen 12.09.20 

Gabriel Vatne Eriksen 

Inga Susanne Manndal Gamvoll 

Hilma Maria Hansen Tuoremaa  

Karina Maria Hansen 

Martin Lervoll Johansen 

Sigurd Isaksen Lyngstad 

Mikkal Løkvold-Nilsen 

 

I Manndalen 13.09.20 

Tuva Johanne Hansen Nordeng 

Aileen Lilleberg Olsen 

Per Joakim Hætta Seljevoll 

Mathea Eline Solberg 

Hans Erik Stenseth 

Levi Johannes Vangen 

 

 
I Olderdalen 19.09.20 

Leah Vanzo Johansen 

Nathalie Larsen 

Stian Johannes Larsen 

Karstein Johann Marthinsen 

Sander Mathias Myrseth 

Kaja Nilsen 

Mathilde Sommerbakk Olsen 

 

I Olderdalen 20.09.20 

Antone Pedersen 

Linn Synnøve Pettersen 

Noah Johannes Bergmo Steinnes 

Vebjørn Solvang Steira 

Bjørn Amaru Bautista Sveistrup 

Isac Olsen Wiik 



 
 

 

Allmektige, miskunnelige Gud, vår Herre Jesu Kristi fader! Du 

som ved din Hellige Ånd begynner og fullfører den gode gjerning i 

oss, Vi takker dig fordi du har tatt disse unge til dine barn i den 

hellige dåp, og har opplyst dem ved ditt ord, så de nu kan bekjenne 

din nåde i Kristus. Vi ber deg, fullfør den gode gjerning som du 

har begynt i dem, og lær dem alltid bedre og kjenne den frelse du 

har beredt oss i din enbårne sønn. De er svake; styrk du dem med 

din kraft. De skal gå gjennom en farlig verden; led du dem ved din 

Ånd. De vil komme i mange slags fristelser; hjelp du dem til å 

kjempe og seire. Trøst dem i all nød og anfektelse med din hellige 

Ånds trøst, og hjelpe dem å våke og bede og flittig bruke ditt ord og 

den hellige nattverd, så at de i Åndens samfunn med alle dine 

troende må elske deg, og i ord og gjerninger bekjenne dig, Fader, 

Sønn og Hellige Ånd, som var og er og blir en sann Gud fra 

evighet og til evighet! Amen.  

 



 

Døpte 

 

21.06.20 Noah Yttergård, Manndalen bedehus 

16.08.20 Kasper Sirinon Pedersen, Manndalen bedehus 

 

Jesus kom som barn her ned med Guds fagnad og Guds fred, 

frå sin Faders herlegdom til det låge krubberom. 

For han vera vil ein bror til dei arme born på jord. 

 

 

Vigde 

 

11.01.20 Benjamin Robertsen og Henriette Misaki Albertsen- 

     Skaugvoll, Manndalen bedehus 

22.02.20 Marius Pettersen og Renate Bjellmo Andersen,  

       Manndalen bedehus 

17.04.20 Anders Pedersen og Iraneide Viera De Souza,  

     Kåfjord kirke. 

 

Lover den Herre som all ting så vel for dig lager, 

han som dig helbred forunner og vennlig ledsager, 

han som i nød favner dig ømt i sitt skjød, 

gjemmer for sorger og plager. 

 

Døde 

 

12.06.20 Olaf Antonius Nilsen, Samuelsberg f. 1922 

19.06.20 Arnlaug Sylva Karin Berg, Djupvik f. 1943 

22.06.20 Vigdis Hansine Dalvik Persson, Samuelsberg f. 1956 

09.07.20 Linda Marianne Olsen, Samuelsberg f. 1965 

13.08.20 Kjell Steinar Nilsen, Olderdalen f. 1943 

15.08.20 Jørgen Ingolf Jørgensen, Birtavarre f. 1925 

 

Når livets lys utslukkes, all verden bliver sort, 

når jeg skal dø og rykkes fra tidens jammer bort, – 
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Sokneprest i Kåfjord Richard Olsen Svane ……………………..……..............  920 96792 

Kirkeverge Torbjørn Karlsen…………………………………………............... 413 36438 

Klokker Frode Lervoll ……………………………………………....…............. 416 16592 
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Leder Terje Bakkehaug ………………………………………......…….............. 947 96320 
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Fredag    11. sept.  Manndalen bedehus kl. 1800 

      Katekismegudstjeneste  

 

Lørdag    12. sept.  Manndalen bedehus 

      Konfirmasjonsgudstjeneste 

      Offer: Ungdomsarbeid i Den  

                  Læstadianske menighet 

 

15. søndag i treenighetstiden 13. sept.  Manndalen bedehus 

Matt. 5,38-48     Konfirmasjonsgudstjeneste 

       Offer: Ungdomsarbeid i Den   

                  Læstadianske menighet 

 

Fredag    18. sept.  Kåfjord kirke kl. 1800 

      Katekismegudstjeneste 

 

Lørdag     19. sept.  Kåfjord kirke 

      Konfirmasjonsgudstjeneste 

      Offer: Ungdomsarbeid i Den  

                  Læstadianske menighet 

 

16. søndag i treenighetstiden 20. sept.  Kåfjord kirke 

Mark. 7,31-37     Konfirmasjonsgudstjeneste 

      Offer: Ungdomsarbeid i Den  

                  Læstadianske menighet 

 

17. søndag i treenighetstiden 27. sept.  Birtavarre bedehus 

Joh. 11,17-46     Skrifte. Nattverd 

 

19. søndag i treenighetstiden 11. okt.  Kåfjord kirke 

Matt. 5,20-26     Skrifte. Nattverd 

      Offer: Esa Luukkala misjonsarbeid i  

                   Estland 

 

20. søndag i treenighetstiden 18. okt.  Manndalen bedehus 

Joh. 11,1-5     Skrifte. Nattverd 

      Offer: Skibotn bedehus 

 

Bots og bededag   25. okt.   Djupvik kirkestue 

Luk. 13,22-30     Skrifte. Nattverd 
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